
UCHWAŁA NR  

RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad przyznawania oraz wysokości diet 

i zwrotu kosztów podróży służbowej dla sołtysów i przewodniczących zarządów osiedli 

w gminie Suchy Las 

Na podstawie art 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XI/127/25 Rady Gminy Suchy Las z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie ustalenia zasad 

przyznawania oraz wysokości diet i zwrotu kosztów podróży służbowej dla sołtysów i przewodniczących 

zarządów osiedli w gminie Suchy Las, zmienia się treść § 1 ust. 6, który otrzymuje brzmienie: 

„ 6. Dieta ulega obniżeniu w stosunku do kwoty ustalonej w ust. 1 w przypadku nieobecności sołtysa albo 

przewodniczącego zarządu osiedla na sesji Rady Gminy Suchy Las o 20% kwoty wskazanej w ust. 1”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2025 r.  

 


